



## Trwa Aukcja Wielkiego Serca

2022-11-26

**Ponad 200 dzieł zostało przekazanych przez twórców na tegoroczną, 31. edycję Aukcji Wielkiego Serca na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 im. J. Matejki w Krakowie. Aukcja potrwa tylko do dziś, 26 listopada.**

Aukcja odbywa się w internecie, za pośrednictwem witryny [artinfo.pl](http://artinfo.pl), gdzie znajdziemy 207 prac artystów, którzy wsparli tę inicjatywę. Ceny dzieł przekazanych do internetowej licytacji rozpoczynają się od kilkuset złotych. Prace można oglądać w Muzeum Inżynierii i Techniki przy ul. św. Wawrzyńca (budynek G, wejście od ul. Gazowej) w godz. 12.00-19.00. Wystawa przedaukcyjna była dostępna do **25 listopada**.

To wyjątkowa okazja dla miłośników i kolekcjonerów polskiej sztuki współczesnej, którzy jednocześnie chcą wesprzeć działalność Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 im. J. Matejki. Pieniądze z licytacji dzieł, jak co roku, przekazane zostaną na rzecz wychowanków jednej z najstarszych w naszym mieście placówek kształcących młodzież o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

– Dzięki funduszom uzyskanym poprzez aukcję realizowany jest program wyjazdów terapeutyczno-rehabilitacyjnych, podczas których niektórzy nasi podopieczni po raz pierwszy w życiu widzieli morze czy góry. Poza tym mogliśmy założyć sekcję narciarską i drużynę sportową, która z sukcesami startuje w olimpiadach specjalnych. Młodzież wyjeżdża też na zawody i obozy sportowe. Oprócz wyjazdów prowadzimy akcję pomocy najbardziej potrzebującym wychowankom, poprawiliśmy bazę dydaktyczną naszego ośrodka i warunki mieszkaniowe dzieci mieszkających w internacie. Każda zdobyta złotówka wydawana jest z ogromną rozważą – podkreślali przedstawiciele Stowarzyszenia Wielkie Serce, po ubiegłorocznej edycji inicjatywy, która pozwoliła zebrać 730 tys. zł na pomoc wychowankom, poprawę bazy dydaktycznej i program wyjazdów terapeutyczno-rehabilitacyjnych.

Tegoroczna edycja aukcji zakończy się finałem zaplanowanym na dziś, **26 listopada** (godz. 16.00). Gospodynią wieczoru będzie **Anna Dymna**.

Patronat honorowy nad Aukcją Wielkiego Serca objął Jacek Majchrowski, prezydent Krakowa, a także Rada Miasta Krakowa.

Dodatkowe można znaleźć na stronie [Stowarzyszenia Wielkie Serce](http://StowarzyszeniaWielkieSerce.pl).